
I. MUNICIPALIDAD DE LOTA
ALCALOIA

. DEPTO. OE EDUCACION '
- Desígnese a docente en calidad de Contratado

LorA, 11 ABR ?017

DEcREro No '1o,ui/ (c)

Vistos
La necesidad existente en el Liceo Carlos Cousiño A_

45; Dotación docente año 2017; Decreto DEM N" 6Ot det 30 de septiembre de 2015,
que delega firñia balo la fórmula "por orden del Sr Atcatde"; D F L N"1, det 10 09 96,
"Estatuto de los Profesionales de la Educación"; Resolución No1600 de la Contraloría
General de Ia República y en uso de las facultades que me confieren los arts. 12o y 63.
de la Ley N'18 695, Orgánica Constitucional de Munic¡palidades;

la función que se señala:

NOMBRE
ESTABLECIMIENTO
RUN
FUNCION

JORNADA
DESDE
HASTA
MOTIVO
CALIDAD
A,F P. - SALUD

DECRETO:

DESíGNESE a la persona que se ind¡cán para cumplir

: CARLOS SAAVEDRA VASQUEZ
: L¡ceo Carlos Cousiño A-45
: 
i Doc€nte de Educactón Físicá
: 30 hrs cronológicas semanales
:01 de mazo de 2017
. 31 dejuho de 2017
: Necesidad de Servic¡o
: Contrata

PLAN VITAL . FONASA

PÁGUESE lo anteriormente ¡ndicado. de acuerdo a
establecido en el DFL N'1 del 100996 'Estatuto de tos profes¡onates de
Educación"; lmputándose a la cuenta presupuestaria 2'1 S 21 02 OO1

ANOTESE, COMUNIQUESE, REGISTRESE
ARCHIVESE -

uc Es
UNICIPAL

ALCALDE"

- Transparencia ¡run¡cipal
- Sub-Depto Remuneracrones
- Sub-Depto Personal
- Carpeta Funcionaria
- Archivo
- Archivo

lo
la

é""q
HI

AD [/I


